1Светодиодные прожекторы AR-LINE / страница 1 из 4
Напряжение питания AC 230 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
Индекс цветопередачи CRI>80
Угол излучения 30°
Срок службы* 30 000 ч
Степень защиты  IP65
Диапазон рабочих температур

(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-500XS-6W 037724 6 540 5000 500 40 30 850
037365 6 540 4000 500 40 30 850
037364 6 540 3000 500 40 30 850
AR-LINE-1000XS-12W 024333 12 1080 6000 1000 40 30 1500
024334 12 1080 4000 1000 40 30 1500
024336 12 1080 3000 1000 40 30 1500
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-500S-9W 037367 9 900 4000 500 40 30 900
037366 9 900 3000 500 40 30 900
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-500M-12W 037368 12 960 4000 500 40 30 950
037369 12 960 3000 500 40 30 950
039654 12 960 4000 500 40 30 950
AR-LINE-1000S-18W 024301 18 1800 6000 1000 40 30 1600
024299 18 1800 4000 1000 40 30 1600
024300 18 1800 3000 1000 40 30 1600
AR-LINE-1000M-24W 024304 24 1920 6000 1000 40 30 1700
024302 24 1920 4000 1000 40 30 1700
024303 24 1920 3000 1000 40 30 1700
039653 24 1920 4000 1000 40 30 1700
3Светодиодные прожекторы AR-LINE / страница 3 из 4

(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000L-36W 024307 36 3600 6000 1000 54 78 2300
024305 36 3600 4000 1000 54 78 2300
024306 36 3600 3000 1000 54 78 2300
МОДЕЛИ Артикул Мощность
(Вт)
Световой
поток (лм)
Цветовая
темп. (К)
Цвет
свечения
Длина,
L (мм)
Ширина,
W (мм)
Высота,
H (мм)
Вес
(г)
AR-LINE-1000XL-54W 026098 54 4320 6000 1000 70 128 5200
026096 54 4320 4000 1000 70 128 5200
026097 54 4320 3000 1000 70 128 5200
4Светодиодные прожекторы AR-LINE / страница 4 из 4
    ВНИМАНИЕ! Во избежание поражения электрическим током перед началом всех работ